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No. DOCUMENTO

112 3(Vll/2(ai

INSTITUTO DOMINICANO DE INVESTIGACIONES AGROPECUARIAS Y FORESTALES

SOLICITUD DE COMPRAS Y CONTRATACION

UNIDAD DE COMPEÍAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: (112)

Objeto de la compra: (2.6.6)

(2.6.6.2.01)Rubro:

Detalle Pedido

Unidad de

Medida

Precio Unitario

Estimado

Cantidad

solicitada MontoDescripciónCódigoItem

COMPRA E INSTALACION DE SISTEMA DE SEGURIDAD DE

16 CAMARAS EN LA ESTACION EXPERIMENTAL LAS 300,000.00 300,000.00UNIDAD 1461716101

TABLAS, BANI

Cantidad Descripción

1NVR16CH 1080PA4K4HDD

CamaraDomo IP 2mpx 2.8mm ip67

Camara Bullet ip mpx 2.8mm ip67

Caja de cable Utp Cat 5E 100% cobre

Power Supply DC-Dc 12v/Samp

Switch 8 port Tp-link

Ups 1200 vatios Unipower

Disco duro 4tb

1

1

15

3

2

2

1

1

3 Baterías 12v 7amp

Monitor Icd 22"

Materiales de instalación

1

Instalación configuración de Sistema de Seguridad

COMPRA E INSTAUCION DE SISTEMA DE SEGURIDAD DE

545,000.00545,000.00132 CAMARAS EN W ESTACION ACUICOLA EL SALADO,

NEYBA

UNIDAD461716101

Descripción

1 NVR 32 CH 1080P a 4K 4HDD

CamaraDomo IP 2mpx2.8mm ip67

Camara Bullet ip mpx 2.8mm ip67

Caja de cable Utp Cat 5E 100% cobre

Power Supply DC-Dc 12v/5amp

Switch poeSport

Rj45 Cat 5

Rack 6u Venlogic

Switch 8 port Tp-link

Ups 1200 vatios Unipower

Disco duro 4tb

Nano Station ac

Baterías 12v 7amp nuevo

Monitor Icd 22"

Materiales de instalación

Instalación configuración de sistema de seguridad

Cantidad

1

30

2

6

3

2

100

1

2

1

1

4

3

1

845,000.00BRUTA

ITBIS

845,000.00Total :

Observaciones : (Indicar Observaciones, si las hay)
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